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پیروزی شیرین تیم ملی فوتبال ایران برابر کرهجنوبی/ بازگشت به جاده صعود

تیم ملی فوتبال ایران که در سه بازی گذشتهاش برابر ازبکستان، قطر و لبنان نتوانسته بود انتظارات علاقمندان را برآورده

کند، در چهارمین دیدار برای رسیدن به جامجهانی برابر کرهجنوبی دست به کار بزرگی زد و در شرایطی که 10 نفره بود به

یک پیروزی شیرین رسید.

تیم ملی فوتبال ایران که در سه بازی گذشتهاش برابر ازبکستان، قطر و لبنان نتوانسته بود انتظارات علاقمندان را برآورده کند، در
چهارمین دیدار برای رسیدن به جامجهانی برابر کرهجنوبی دست به کار بزرگی زد و در شرایطی که 10 نفره بود به یک پیروزی شیرین

رسید.
به گزارش خبرنگار مهر، دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2014 برزیل از ساعت 20
امروز سه شنبه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که در پایان شاگردان کارلوس کی روش به پیروزی شیرین یک بر صفر دست پیدا

کردند.

در این دیدار که به قضاوت "عبدالمالک بشیر" از سنگاپور در حضور بیش از 100 هزار تماشاگر برگزار شد، تیم ملی فوتبال ایران با
ترکیب سیدمهدی رحمتی، پژمان منتظری، سید جلال حسینی، اشکان دژاگه، آندرانیک تیموریان(89 مازیار زارع)، محمد نوری(65
حسین ماهینی)، جواد نکونام، خسرو حیدری، مسعود شجاعی، مهرداد پولادی و رضا قوچان نژاد(73 محمدرضا خلعتبری) به میدان

رفت و هر چند تلاش کرد تا در همان دقایق ابتدایی روی دروازه حریف فشار بیاورد اما عملا موفق به این امر نشد.

شاگردان کارلوس کی روش در چند دقیقه ابتدایی با حرکات قوچان نژاد چند موقعیت نصف و نیمه روی دروازه کره جنوبی ایجاد کردند
اما از دقیقه 20 به بعد این کره ای ها بودند که بهتر از میزبان خود بازی کردند و در دقیقه 28 تا آستانه باز کردن دروازه ایران پیش

رفتند. در این صحنه توپ مهاجم کره به تیر دروازه ایران برخورد کرد و به زمین برگشت.

چند دقیقه بعد بازهم این کره بود که روی یک سانتر از کناره زمین صاحب موقعیت گلزنی شد که مهدی رحمتی اشتباهش را در دفع
توپ جبران کرد و اجازه نداد حریف از برتری اش در این دقایق استفاده کند.

در دقایق باقی مانده نیمه اول دو تیم بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند که البته حملات کره ای خطرناک تر بود. با این حال رضا
قوچان نژاد در همین دقایق مرد تاثیرگذار تیم ملی ایران بود اما کره ای در ثانیه های وقت اضافه هم یک بار دیگر توپ را به تیر دروازه

ایران کوبیدند ولی در نهایت نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.

در نیمه دوم و در شرایطی که انتظار می رفت کی روش حداقل دو بازیکن تیم ملی را تعویض کند، این اتفاق رخ نداد تا مسعود
شجاعی که یکی از شانس های تعویض بود در دقیقه 55 یک تکل بی مورد و خشن را روی پای بازیکن کره ای برود و با دریافت کارت

زرد دوم از بازی اخراج شود.

در حالی که پیش بینی می شد کره ای ها پس از 10 نفره شدن ایران فشار بیشتری را روی دروازه میزبانش انجام دهد اما برخلاف این
پیش بینی ها این ایران بود که نمایش بهتری داشت و در دقیقه 75 توسط جواد نکونام به گل برتری دست پیدا کرد.

در این صحنه توپ ارسالی مدافعان کناری ایران روی دروازه را بازیکنان کره ای به طور ناقص درون محوطه جریمه دفع کردند که جواد
نکونام با ضربه ای دقیق و محکم دروازه مهمان شرق آسیایی را باز کرد.

پس از این گل تیم ایران به دنبال دفاع از گل زده اش برآمد و کره ای ها تلاش کردند با یک بازیکن بیشتر از شکست فرار کند اما دفاع
جانانه مردان ایران این فرصت را از صدرنشین گروه اول گرفت.

تیم ملی فوتبال ایران با این پیروزی 7 امتیازی شد و با کره ای ها در امتیاز برابر شد اما در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفت.
ازبکستان هم با 5 امتیاز در رده سوم قرار دارد و قطر 4 امتیازی است.
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